Projekt planu wydatkow majatkowych na 2010 rok.

Zatacznik Nr 5 do Uchwaly Rady Miejskiej
Nr XXXV/238/10 z dnia 30.03.2010 r.

Klasyfikacja budzetowa

Zrédla finansowania:

srodki wlasne

6058,
010 | 01041 | 6059

Program " ODNOWA WSI " - $wietlice wiejskie

368 699,00

142 040,00

Ogétem plan gminy przewidywane
wydatkéw planowane $rodki obce
majatkowych w projekcie planowany Agencja
Dziat | rozdziat | pargraf Zadanie: na 2010 rok budzetu kredyt Nieruch.Rolnej UE
1 2 3 4 9 10 11 12 13
modernizacja hydrofirnii w wsi J6zefinowo 200 000,00 100 000,00 0 100 000,00
w
CD) wodociag do p.Ziarnik Ewa w miejscowosci Stebionek| 55 000,00 55 000,00 0 0
2 budowa wodociggu LISZKOWO
| (p. Drozdzak) 50 000,00 50 000,00 0 0
g budowa odcinkéw wodociggu Szczerbin - Siuda,
| Topola - Cybulski i Isbaner 87 500,00 87 500,00 0 0 0

226 659,00




Klasyfikacja budzetowa

Dziat

rozdziat

pargraf

Zadanie:

Zrédla finansowania:

Og6tem plan
wydatkow
majatkowych
na 2010 rok

$rodki wlasne
gminy
planowane
w projekcie
budzetu

planowany
kredyt

przewidywane
$rodki obce
Agencja
Nieruch.Rolnej

UE

6058,
6059

600 | 60016 | 6300

KOMPUTERYZACJA

KOMPUTERYZACJA

Program Rozwoju Obszaréw Wiejskich w latach
2007 - 2013 - poprawa gospodarki wodno - sciekowej
w GMINIE tobzenica poprzez budowe sieci
wodociggowych, sieci kanalizacyjnych, modernizacje
stacji uzdatniania wody i oczyszczalni $ciekdw
komunalnych.

budowa chodnika w miejscowo$ci Witrogoszcz
Osada wspolnie z Powiatem Pilskim

zakup sprzetu komputerowego dla Szkoty
Podstawowej w tobzenicy

Zakup kserokopiarki dla Gimnazjum Publicznego w

Lobzenicy

4 850 000,00

55 000,00

5 800,00

6 000,00

2745 876,00

55 000,00

5 800,00

6 000,00

2104 124,00




Klasyfikacja budzetowa

Zrédla finansowania:

srodki wlasne

GOSPODARKA
SCIEKOWA

GOSPODARKA
ODPADAMI

" ODNOWA WSI"

Budowa kanalizacji sanitranej w miejscowosci
LOBZENICA, Luchowo, Rataje, Koscierzyn Maty,
Szczerbin - etap IV

Rekultywacja wysypiska odpadéw komunalnych w
Luchowie

352 560,00

25 000,00

352 560,00

25 000,00

Ogétem plan gminy przewidywane
wydatkéw planowane $rodki obce
majatkowych w projekcie planowany Agencja
Dziat | rozdziat | pargraf Zadanie: na 2010 rok budzetu kredyt Nieruch.Rolnej UE
Zakup kserokopiarki dla Zespotu obstugi ekonomiczno
KOMPUTERYZACJA |administracyjnej szkét w tobzenicy 5 000,00 5 000,00

Zakup wagi - platformy na skladowisko odpadéw
komunalnych

budynek po bytej szkole z przeznaczeniem na Dom
Kultury

25 000,00

506 874,00

25 000,00

506 874,00




Klasyfikacja budzetowa

Zrédla finansowania:

srodki wlasne

Ogobtem plan gminy przewidywane
wydatkow planowane srodki obce
majatkowych w projekcie planowany Agencja
Dziat | rozdziat | pargraf Zadanie: na 2010 rok budzetu kredyt Nieruch.Rolnej UE
0
monitoring na | Wydatki inwestycyjne jednostek
ORLIKU budzetowych 30 000,00 30 000,00 0 0 0
Ogotem plan wydatkéw majatkowych na 2010r 6 622 433,00 4 191 650,00 0,00 100 000,00f 2 330 783,00
w tym: $rodki wtasne gminy 6 522 433,00
$rodki Agencji Nieruchomosci Rolnej 100 000,00




